เครื่องพิมพ์แบบฉีดหมึกพร้อมติดตั้งถังหมึก (Ink Tank Printer) สำหรับกระดาษขนาด A๔ ยี่ห้อ Epson

รุ่น L๓๑๑๐ จำนวน ๑๑ เครื่อง ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท เอ็นที99 ซัพพลาย จำกัด (ส่งออก,ขายส่ง,ขาย

ปลีก,ให้บริการ,ผู้ผลิต) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น ๔๗,๓๐๐.๐๐ บาท (สี่หมื่นเจ็ดพันสามร้อยบาทถ้วน) รวมภาษี

มูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ค่าขนส่ง ค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอื่นๆ ทั้งปวง

 

  ประกาศ ณ วันที่  ๒๓ กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๔

ผู้อำนวยการแขวงทางหลวงปทุมธานี